m *Sententia. s. e.
li. de scisma. c. vno.*

S *z pone v̄sq̄ ad ter-*

*cium gradū iure vel sua dānata est v̄traqz linea masculi-
na et feminea ego non damnat⁹ contraho cū filia sic dā-
nati matrimonij. queritur an filij sic suscepti de tali mri-
monio sint damnat⁹. hāc qōnem formauit host. s. e. t. m.
quibusdam. et dixit distinguendū an talis mulier scienter
ducta fuerit et tunc dampnari sunt filij v̄sq̄ ad līneam exp̄s-
sam an ignoranter et tunc filij nō sunt damnat⁹. ppter pa-
tris ignorantia sic et ignorātia alterius parentu facit p̄
iem legitimā alias de illegitimo oplexu genitā si banna-
p̄cesserūt. s. de clam. despō. cū inlibitio. s. q. fi. sint le. ex-
tenore. ff. de r̄tu nup. l. lege iulia. et sic etiā posset intel-
ligi s̄m eum. c. xxv. q. iij. liberi. vel loquaē aliud s̄m le-
gem lombardo. quod die vt no. s. de ser. nō or. c. v. qd̄
dicit de sciente p̄cise sit vez. h̄ qd̄ dicit de ignorantie pos-
set esse vez in ignorantia facti. s. qz nesciebā illū talē eē
h̄ ignorantia iū. is qua sciebam illū talē esse h̄ ignorabā
q̄ ius posteros ei⁹ damaret sec⁹ ad B̄. j. de re. iurē. iuris
ignorantia. sed et ignorantia facti videtur contra. sicut si
quis credens contrahere cum libera contrahat cū serua-
tū filij sūt serui dñi ancille. h̄ ibi nō est mixtio. si ignorantia
nō excusat p̄ quā ip̄i dño fieret p̄iudiciū si excusat. sed
hic nulli infertur p̄iudiciū et ideo sustineri p̄ illā solutō*

Elicis. in pma pte ponit bonifaç. inseqñtes capiæ qz ad. g. qz si quis. vbi punit eoꝝ filios et nepotes. et B vſqz ad. g. presenti. ibi iphs insecuritoribus penā addit. vſqz ad. g. cum autem. vbi ponit quam sa/ tissimæ euz absolu/ uentur facere debet/ ant et qd p absoluti/ onem osequanꝝ vſqz ad. g. illō. vbi tra/ dcat de nudis cōfili/ atijs vel simplicitee/ fauentibus huic crimi/ nimi vſqz ad. g. cete/ rū. ibi ad collatera/ les pmitit has pe/ nas extendi vſqz ad. g. pmissis. ibi ponit de insequētibus cle/ ricos vel religiosos/ familiares pape vel/ cardinaliuz vſqz ad. g. si quis. ibi ponit de occidentibus car/ dinales vſqz ad. g. p/ hoc. vbi dicit. nihil/ omnis potestates/ seculares penis le/ galibus contra ta/ les vti b̄ere n̄ h̄ac/ constitutōem etiam/ facē obseruari et cō/ trafacentibus penā/ imponit.

b Inherentes. ad idem. s. de iura. ca. c. i. cum fi.

c Detractis. ad idem. s. m. p̄femio b̄ui libri.

d Sacrilegij. qz tantomagis esse cen/ setur quanto psona/ que patē maior est/ v̄pe. dis. i. aut facta. C. de epis. i. cle. l. si quis in hoc et. g. e. g. pmissis de multi/ plijs sacrilegio tra/ datur. xvii. q. iii. g. sacrilegium et. c. se/ quentibus.

e Cardinalē. otra/ puciētes capiētes/ vel bannītes ep̄os/ p̄fum est hodie p/ ele. de pen. si quis/ fuadente.

f Percusserit. hoc/ intelligo in illo qui nō iure hoc facit qz nō se defendendo/ tūc em̄ cessaret pena. s. de homiē. significasti. n̄. de sen. ex. si h̄o. nō ei tūc peccat cū aucte legis id faciat. xxiiij. q. iiiij.

qui peccat. seuz em̄ eū comitetur par facin⁹ paripena/ g. Socieus. pumet. C. de epis. et cleri. l. si quenq; in/ fi. et de B. n̄. q. i. notū. et. s. de of. dek. c. i. s. de sen. ex. qn/ te. xxij. q. vi. c. vi. h. Ratum habuit. Intelligo hoc si ei⁹ otemplatōe vel no/ mine fit factū. vt. g. de reg. iut. ratū qz et. g. de sen. ex. cū qz. n̄. g. Alij oradi/ centes h̄ spāle qz pe/ na habeat locū i ra/ tificante l̄z nō fuerit/ suo noie gestū h̄ cre/ do standū regule. i. Fauorē. nō nudū nec simplicē qz de il/ lis ondet. l. g. illud. k. Receptauerit. pari em̄ pena sūt pu/ mendi receptatores/ pessimi sine qbus de/ lmquētes diu late/ re nō pnt. ff. de rece/ pta. l. i. C. de b̄ns q/ la. ocul. l. i. et. n̄. n̄ eēt. sanguinei vel/ affines. ff. e. t. l. i. j. l. Damnet. qz sua re/ gulariter otra quia/ bona dānatorū trās/ eunt in heredes et/ non i fiscū. C. B. bo/ dam. aut. bona. s. B. fallit in hoc crimie/ lese maiestatis. C. ad/ le. iul. ma. l. qz quis. canonisata. vi. q. i. g. vez. et in crimie/ heret. s. e. li. de he/ reti. cū scđm et i cas/ fibus ibi positis.

m. Dilponat. illis/ non vocatis. etiam/ si de facto posside/ rent. s. e. li. B. pben/ licet. n̄. et hoc sonat/ verbū libere. s. pos/ fitum.

n. Rectam. de col/ lateralibz enim tra/ datur. g. ceterum.

o. Pontificale. ali/ as em̄ talis nō inclu/ debanē nisi fuisse t̄/ ip̄is qz pressum. vt. s. de conces. pben/ dilectus ad idez. s. e. li. de hereti. inq/ sitores. et. g. de sen/ ex. quia piculosum.

p. Virili. intelligebatur nisi aliud fuisse expressum. s. c. p̄mmo.

q. Beneficiū de dīgate. s. dixerat h̄ de beneficio dicidit.

a Insecutione de percusione et captione non erat dubium sed de insecutione solum specialis statutum est pena.

c Vicinaz. qd hinc loca vicina dico ius dicis arbitrio qd ad hoc relinquendum et possunt dici vicina non distantia vle duas dietas vulgares. s. b. p. nonnulli vel legales. s. e. de pben. pnti. q. lo/ ca vel non distantia ultra vna. s. e. li. de Rep. statutu. vel in fra. puncia. s. b. e/ lec. co. a. arbitretur g. m. s. boni iudex.

d Articulo. si. xvij. q. iiii. si quis suadente. s. b. of. or. pa

storialis. cum li.

e Et idonee. s. per pignora vel fideius lores. ff. m. l. si m. dato. q. pauli r. n. dit. als verbu. cautelis nudu. pmissio. oti net. C. de v. si. sanxi mus. qd si s. casu sufficien t. cautelis da. no posset dabit iura toriaz. l. cauebit sub ypothece suaz re tu. C. de epis. a. cle. aut. ginaliter. et. ff. ve lega. no. ca. i. his. lio. m. fi. et facit qd dixi. s. e. li. de v. s. c. n. et qd no. s. de dote post diuor. re sti. p. vestras.

f Ultra mare. et si xpianu. il haberent ultra mare eff. hec pena in alia comunita da. ff. de int. et re. l. relegator. i. R. n. ff. ad. i. p. o. s. par ria. l. pena.

g Pro. quatur. iiii. q. viii. oibus.

h Acquisitio. qd pus acquisita erant confisca.

i Simplici fauore nudu. s. filiu. vel simplex fauor intelligitur illi. qd ad maleficu. c. facie. il adicit.

k Possit extedere qd a. indicato si. s.

bnsificiu vel officiu ecclesiastici de negatus accessus et ut magis famosa sit eoru infamia ad actus legitimos nulli eis pateat adit. nulli la porta pandata eis. sed supra aliquo pmissorum omni spe. dil spensat. adcepit. Pnti. n. lomini. adscimus sanxionem ut ex insecutone predicta sic ex iniecto manu. violenta ipso facto excoicatio nis. iniam qd incuriat et tam insecutor qd alii suppredicti tam malo principes qd diu. sua otuaciu pdurarint singulis diebz dñicis et festiuis pulsatis campanis et can delis accensis p oes illius loci eccias in quo tm faci nus fuerit attēptat necno ciuitat et diocesti vicinaruz excoicati publice nuncient. Hec ab alio qd a romano pontifice possint absolutonis bnsificiu obtinere nisi dūtaxat mortis articulo constituti. Cū autem fuerint absoluendi primo sufficien et idonee caueant qd inferede pene parebunt et auxiliante dno pe nitentiā pagent iniungē dam deinde p oes illius loci eccias pncipales vicino rūqz locoz diebz dñicis et solembus incedat nudis corā plofemoralia tantu habentes et ferulas defrentes in manibz cū qbus p easbē eccias publice fu stigenit. ituri postmodu vtra mare et ibidē actuī pe nitentiā p tres annos ad minus nec exinde postmodu reūsuri absqz sedis ap laria spali. Vez cū talis genaz recōciliatōnis meru erit bnsificio absolutis ob tento indulgeat ei licetia

vt suā et suoꝝ iniuriā p se quaet et debitoꝝ illorū qd tracta fuerint de postmodu acquitis repetitō non negat. Illud autē non du xim omittendū qd si quis fuerit in pmissis nudo con filio vel simplici fauore cui pabilis iudex in talē penā metiat ex culpa vt hm qd excessus exigerit vidicta pcedat. Ceterz quia dignus est ut nephādi rōne flagici vltōnis severitas amplius extendat et ppter enormitatem culpaꝝ plaz modus exuberet nec pmissis solitis otētēt statui m. vt ad collaterales fratres videlicet nepotes et p nepotes taliū possit extēdere penas in hmōi nrā constitutōne cōtentas circū spectio ro. pontificis put circumstātie ratōnabiles suadebūt. Pmissis ec dignū censuim annectē. duz vt si qd qd alio qd predicto rū excessu quē qd de clericis vel religiosis nostre familie vel cardinaliuz affi cere forte p̄supserit ppor tione p pena delictoita qd vindicta exquo excessure spondente ab offensa nostro cohibeat deinceps manu. temerarie formidi ne vltōnis qd dei vel nrā seu fratz nostroz reverē tia non coheret. Si qd vero p se vel p aliu occide rit cardinalē qd abhes de derit cām mortis vle quā pmissa otineant. sic in eum pta. iurisdictionis insur gat. sic rigor vltōnis infiliat qd otra vite subidiū mortis solaciū inuocet viuens pene non culpe vindi cete speculū non offense